R. 2. Obtulit holocaustum Domino, et clamavit ad Dominum pro Israel, * Et exaudivit eum Dominus.

V. Immolavit Deo sacrificium laudis, et reddidit Altissimo vota sua. Et exaudivit.

De Epist. B. Pauli Apost.
ad Hebraeos. Cap. 5.

Lectio III.

Omnis namque Pontifex ex hominibus assumptus, pro hominibus constituitur in iis, quae sunt ad Deum, ut offerat dona, et sacrificia pro peccatis: qui condolere possit iis, qui ignorant, et errant: quoniam et ipse circumdatus est infirmitate:

et propterea debet quemadmodum pro populo, ita etiam et pro semetipso offerre pro peccatis. Nec quisquam sumit sibi honorem, sed qui vocatur a Deo tamquam Aaron. Sic et Christus non semetipsum clarificavit, ut Pontifex fieret; sed qui locutus est ad eum: Filius meus es tu, ego hodie genui te. Quemadmodum et in alio loco dicit: Tu es Sacerdos in aeternum secundum ordinem Melchisedech. Qui in diebus carnis suae preces, supplicationesque ad eum, qui possit illum saluum facere a morte, cum clamore valido, et lacrymis offerens, exauditus est pro sua reverentia. Et quidem cum esset Filius Dei, didicit ex iis, quae passus est, obedientiam; et consummatus, factus est omnibus obtemperantibus sibi, causa salutis aeternae, appellatus a Deo Pontifex juxta ordinem Melchisedech. Tu autem.

R. 3. Quaesivit Dominus sibi virum juxta cor suum, * Et praecepit ei, ut esset dux * Super populum suum.

V. Quemcumque elegerit Dominus, ipse erit sanctus. Et praecepit.

Gloria Patri. Super populum suum.

IN II. NOCTURNO.

Ant. 4. Doctrina, et sancto exemplo, Antistes pius emicuit; ardens in Dei templo, lucerna illa resplenduit.

Ant. 5. Dicat Liborio gloriam, ab illo plebs instructa; narrent ejus memoriam Templam ab illo constructam.

Ant. 6. Qui longe semper animum a mundi abstraxit gloria; dum diem agnovit ultimum, caeli recepit praemia.

Lectio IV.

Liborius honestis Parentibus in Gallia natus, et ab ineunte aetate caducarum rerum illecebras averfatus, egregiam indolem praeclaris moribus, et humanarum, sacrarumque literarum studiis adeo diligenter excoluit, ut processu temporis, probitatis, ac sapientiae proficiens incrementis, maturitatem virilis ornaret aetatis. Clero adscriptus, ac officiis functus Ecclesiasticis, amplius totum se divino cultui mancipavit, studuitque cunctos actus, cogitatusque suos ita ad rationis normam dirigere, ut nihil appeteret poenitendum. Modestia itaque, abstinentia, castimonia, aliisque virtutibus conspicuus, Pavacio Cenomanensi Episcopo defuncto,

una-

unanimes civitatis consensu, quartus ejusdem Sedis Antistes sufficitur. Tu autem.

R. 4. In diebus ipsius emanaverunt putei aquarum, * Qui curavit gentem suam, et liberavit eam a perditione.

V. Seipsum praebuit exemplar bonorum operum in doctrina, in integritate, in gravitate. Qui curavit.

Lectio V.

Ea dignitatis accessione nihil interius immutatus, in concredita sibi Domini vinea excolenda totus fuit. Assidua praedicatione, vitae innocentis exemplo, et effusa in pauperes charitate praecipue insignis, populi mores reformavit, ac potens in opere, et sermone, multos integritati vitae, fideique restituit. Domus Dei decorem, et cultum egregie promovit, aedificatis septemdecim Ecclesiis, tum propriis sumtibus, tum quorundam Nobilium fultus auxilio, in quibus pro jugi divinorum Officiorum celebratione, et affluentibus populis Sacrorum dispensatione, diversi ordinis Ministros instituit; et quarum census ita destinavit, ut eorum pars ad majoris, seu Cathedralis Ecclesiae luminaria deserviret. Vigilantem, et indefessum in suo Episcopali munere ani-

mum Deus multis decoravit miraculis; ipsius enim meritis coeci quamplurimi visum recipere, et daemones ab obsessis corporibus recedere coacti sunt. Tandem quadraginta novem annis in Episcopatu sanctissime transactis, obdormivit in Domino decimo calendas Augusti. Eum in cilicio decumbentem, et ad caelestem Patriam anhelantem, Beatus Martinus Turo-nensis Episcopus ab Angelo monitus invi-sit; cumque sua benedictione consolatus, postea mortuum honorifice sepeliri cura-vit in Ecclesia Apostolorum Petri et Pauli, quam Beatus Julianus olim construxerat, ubi sacrum Corpus multis deinde miracu-lis coruscavit. Tu autem.

R. 5. Quaesivit bona genti suae; et placuit illis potestas ejus; * Et gloria ejus omnibus diebus.

Ps. Sancta glorificavit, et multiplicavit vasa Sanctorum. Et gloria.

Lectio VI.

Verum post debellatam a Carolo Magno Saxoniam, et Christi jugo subactam, Ba-duradus Secundus Paderbornae in West-phalia Episcopus, cum adhuc rudem in fide populum ad avitas Gentilium super-stitiones sese convertentem animadvertit.

set; quo illum ab ejusmodi erroribus per
 novum Patronum, ac Intercessorem apud
 Deum revocaret, divino monitu ab Al-
 drico Cenomanensi Antistite, Liborii Cor-
 pus impetravit, et maxima cum celebri-
 tate suscepit, anno salutis octingentesimo
 trigesimo sexto. Sacrae Reliquiae cum
 transferrentur, omnes illas Regiones mira-
 signorum frequentia illustrarunt, quorum
 fama in dies percrebescente, magnum
 ubique Liborii nomen esse coepit. Sed
 ejus virtus contra nephryticos dolores
 praecipue clarescit, continuis testata be-
 neficiis, ob quae peculiari fidelium pie-
 tate multis in regionibus celebratur. Tu
 autem.